报价函

（一）供应商资格证明文件

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人投标的须提供身份证明；

2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

①提供本年度1月至今任意3个月缴纳税收的凭据或证明材料（依法免税的，提供有效的证明文件）。

②提供本年度1月至今任意3个月社会保障资金缴纳证明材料（不需要缴纳社保资金的，提供有效的证明文件）。
3.提供法定代表人身份证明书；

4.提供法定代表人授权委托书(委托授权代理人时必须提交)；

5.参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；（格式自拟）

6.投标人须提供承诺函，承诺所投产品和服务满足询价公告规定的技术/服务要求。（格式自拟）

7.具备2年及以上学校教学设备维修经验，提供合同复印件加盖供应商公章。
1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人投标的须提供身份证明
2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

①提供本年度1月至今任意3个月缴纳税收的凭据或证明材料（依法免税的，提供有效的证明文件）。

②提供本年度1月至今任意3个月社会保障资金缴纳证明材料（不需要缴纳社保资金的，提供有效的证明文件）。
3．法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在（投标人名称）任（职务名称）职务，是（投标人名称）的法定代表人（附法定代表人身份证复印件）。

特此证明。

	附法定代表人身份证（正、反面）复印件或扫描件

投标人名称（盖章）：
法定代表人（印章或签字）：

日期：  年  月  日

4．法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于（地址）的（投标人名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（投标人名称）的在下面签字的（授权代表的姓名、职务）为本公司的合法代理人，代表我公司全权办理对（项目名称、项目编号）的报价、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我公司对授权代表的上述经济活动负全部责任。

在撤销授权的书面通知前，本授权书一直有效。授权代表签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

授权代表（签名）：                        法定代表人（印章或签字）：

职  务：                                   职  务：
电  话：

	附被授权代表身份证（正、反面）复印件或扫描件
	附法定代表人身份证（正、反面）复印件或扫描件

投标人名称（盖章）：
日期：  年  月  日

5.重大违法记录声明

重大违法记录声明

致：贵州商学院
我公司   （投标人名称）     参加本次政府采购活动前三年内，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，特此声明。

若采购人在本项目采购过程中发现我公司近三年内存在上述违法记录，我公司将无条件地退出本项目的招标采购活动，并承担因此引起的一切后果。

投标人名称（盖章）：

                                      法定代表人（印章或签字）：

                                       日期：  年  月  日

6.投标人须提供承诺函，承诺所投产品和服务满足询价公告规定的技术/服务要求；（格式自拟）

承诺函

致：贵州商学院
我公司   （投标人名称）     承诺所投产品和服务满足询价公告（询价通知书）规定的全部技术、服务要求。
投标人名称（盖章）：

                                      法定代表人（印章或签字）：

                                       日期：  年  月  日

报价一览表
项目名称：
采购类别：设备维修服务
	序号
	设备名称
	部件名称
	品牌
	数量
	维修单价报价（元）
	合计（元）
	投入使用时间

	1
	希沃一体机
	LCD屏幕
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	2

	PC模块
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	3

	PC转接板
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	4

	TV主板
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	5

	USB接口
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	6

	按键
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	7

	电源板
	希沃
	53

	2014年9月（3台2018年9月）

	8
	瘦客户机
	瘦客户机
	定制
	30

	2018年9月

	9
	IP音响
	控制板
	湖山
	138

	2014年12月

	10
	中央控制器
	控制板
	北京中庆
	138

	2014年12月

	11
	爱普生普通投影仪
	幕布
	爱普生
	30

	2018年9月

	12

	灯泡
	爱普生
	30

	2018年9月

	13

	主板
	爱普生
	30

	2018年9月

	14
	阶梯教室教师机
	主板
	惠普
	13

	2022年7月

	15

	硬盘
	惠普
	13

	2022年7月

	16

	内存
	惠普
	13

	2022年7月

	17
	智慧教室电视机
	屏幕
	创维酷开
	16

	2018年9月

	18
	爱普生工程投影仪
	灯泡
	爱普生
	13

	2022年7月

	19

	幕布
	爱普生
	13

	2022年7月

	20

	主板
	爱普生
	13

	2022年7月

	21
	LED时钟显示屏
	控制板
	上海诣阔
	147

	2014年12月

	22
	摄像机
	电源板
	海康
	162

	2014年12月

	投标总价（元）

说明：本项目为交钥匙项目。投标总价高于项目预算为无效报价。投标价格为含税价格。
供应商名称：

供应商法定代表人或被授权代表签字：

日    期：    年    月   日

其他承诺：